
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 6 8  

на Столичния общински съвет 

 от 28.03.2024 година 

За даване на съгласие Столична община да кандидатства по 

процедура на Национален фонд „Култура“ по програма за безвъзмездно 

финансиране „Ново поколение местни политики за култура“ по Проект 42 

от Националния план за възстановяване и устойчивост за 2024 година. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23 и ал.2, чл.59 и чл.61 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие Столична община да кандидатства по Програма за 

безвъзмездно финансиране на Национален фонд „Култура“ - „Ново 

поколение местни политики за култура“ по Проект 42 от Националния 

план за възстановяване и устойчивост за 2024 година. 

2. Дава съгласие Столична община да кандидатства по програмата по 

т.1 за сума в размер на до 2 000 000 лв. (два милиона лева), която 

представлява, сумата за съфинансиране от страна на Столична община в 

сферата на културата, съгласно правилата на Национален фонд „Култура“. 

3. Възлага на дирекция „Култура“ да създаде Правила за провеждане 

на конкурс за финансово подпомагане през Националния план за 

възстановяване и устойчивост, които да бъдат предоставени в двумесечен 

срок от приемане на настоящото решение за утвърждаване от Столичен 

общински съвет. 

4. Дава съгласие дирекция „Култура“ да извърши всички необходими 

дейности по подготовка на пакетната документация за кандидатстване към 

Национален фонд „Култура“ по Програма за безвъзмездно финансиране 

„Ново поколение местни политики за култура“ по Проект 42 от 

Националния план за възстановяване и устойчивост за 2024 година. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 28.03.2024 г., Протокол № 7, точка 20 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА24-ДИ05-313/1/08.03.2024 година и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


